



Efsane Burger King® Lezzetleri Bursa Endülüs Park'ta

Vazgeçilmez lezzetlerin adresi Burger King®, Endülüs Park AVM'de Bursalılarla buluşuyor.

Türkiye'de 600'den fazla restoranı ile TAB Gıda güvencesinde hizmet veren Burger King®, Bursa'daki restoran zincirine bir yeni halka daha ekledi. Yeni Burger King® restoranı, alışveriş merkezi ve rezidansı ile prestijli markaları çatısı altında toplayan Endülüs Park AVM'de açıldı.

Burger King® Bursa'da Büyümeye Devam Edecek

Bursa halkının Burger King® lezzetlerini çok sevdiğini ve Bursa yatırımlarına devam edeceklerini belirten **TAB Gıda Finans ve Franchise Yatırımlarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Özgür Çetinkaya** açılış sonrası yaptığı değerlendirmede, "TAB Gıda olarak Burger King®'in dünyadaki en büyük master franchisee'siyiz ve ülke çapında hızla büyümeye devam ediyoruz. Endülüs Park AVM'deki Burger King® Bursa'daki 15. restoranımız. Önümüzdeki dönemde yatırımcılarımıza sunduğumuz avantajlı franchise fırsatlarıyla buradaki restoran sayımızı daha da arttırmayı hedefliyoruz." diye konuştu.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için www.burgerkingtr.com veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 600'den fazla Burger King® restoranı, 90'a yakın Sbarro®, 160'a yakın Popeyes®, 50'den fazla Arby's® ve 60'a yakın Usta Dönerci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

*Restoran Adresi: Mudanya Yolu Sanayi Cd. No:439 İç kapı no:62 Balat /Nilüfer BURSA

Bilgi için: Medyaevi İletişim – Hande Çolpan - Özüm Özdemir – 0212 351 91 81